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Nr 13

Utrikesutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition med anhållan om gttrande över vissa rekom
mendationer och resolutioner som Europarådets råd
givande församling antagit vid sitt artonde ordinarie 
möte.

I en till utrikesutskottet hänvisad proposition, nr 27, den 24 februari 1967, 
har Kungl. Maj :t anhållit om riksdagens yttrande angående vissa av Europa
rådets rådgivande församling år 1966 och 1967 vid dess artonde ordinarie 
möte antagna rekommendationer och resolutioner. Då dessa redovisats i pro
positionen, där även på sedvanligt sätt departementschefens särskilda syn
punkter framlagts, må i dessa hänseenden hänvisas till propositionen.

Utskottet

Den ekonomiska splittringen i Europa har utgjort ett av de viktigaste 
debattämnena under den rådgivande församlingens nu behandlade verk
samhetsperiod. Regeringarna har i rekommendation 459 uppmanats att söka 
en lösning på de europeiska marknadsproblemen. I rekommendation 476 om 
jordbrukspolitiken i Europa uppmanas ministerkommittén att i samråd med 
OECD anmoda medlemsregeringarna att främja en gemensam jordbruks
politik och att undersöka möjligheterna att genomföra en friare prissättning 
på jordbruksprodukter samt uppmuntra strukturomvandlingen inom jord
bruket. Utskottet finner det angeläget att regeringen verkar för att olägen
heterna med den nuvarande splittringen mildras. Beträffande ett sådant om
råde, EEC:s jordbrukspolitik, har utskottet erfarit att frågan avses tas upp 
vid ett möte mellan OECD och Europarådet.

Utskottet finner ej anledning föreligga till särskilt yttrande rörande öv
riga i propositionen redovisade rekommendationer och resolutioner men 
vill allmänt framhålla det värde Europarådet har som forum för parlamen
tariker och regeringsledamöter från olika europeiska länder.

1 Bihang till riksdagens protokoll 1967. 5 samt. 1 avd. Nr 13__U
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Under hänvisning till vad sålunda anförts hemställer utskottet,
att riksdagen i anledning av föreliggande proposition, 

nr 27, måtte giva Kungl. Maj :t till känna vad utskottet här 
ovan anfört.

Stockholm den 23 november 1967

På utrikesutskottets vägnar:

BIRGER LUNDSTRÖM

Närvarande vid ärendets behandling:
från första kammaren: herrar Lundström (fp), Georg Pettersson (s), 

Holmberg (h), Dahlén (fp), Palm (s) och Ivar Johansson (ep);
från andra kammaren: fru Renström-Ingenäs (s), herrar Alemyr (s), 

Bohman (h) och Mellqvist (s) samt fru Eriksson i Stockholm (s).


